[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от   19.09.2013
р.п. Гари

	                   №  493

	Об утверждении Межве-домственной комплексной программы «Профилактика правонарушений на терри-тории Гаринского городского округа» на 2014 - 2016 годы

      В целях реализации комплекса мер, направленных на профилактику право-нарушений и усиление безопасности граждан,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Межведомственную комплексную программу "Профилактика правонарушений на территории Гаринского городского округа» на 2014 - 2016 годы  (прилагается).
       2. Экономическому отделу администрации Гаринского городского округа включить Программу в Перечень муниципальных  программ, принятых к реализации и финансируемых из местного бюджета.
3. Главным распорядителям бюджетных средств при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию Межведомственной комплексной программы "Профилактика правонарушений на территории Гаринского городского округа» на 2014-2016 годы.
4.Опубликовать данное Постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Т.В. Каргаеву.

Глава

Гаринского городского округа                                                           А.Г.Лыжин